
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8009

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 17:24:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 86.652,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva dos equipamentos de informática (hardware), compreendendo assistência técnica em 250
(duzentos e cinquenta), computadores das diversas secretarias do Município de Pérola, Estado do
Paraná.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva dos equipamentos de informática (hardware), compreendendo assistência técnica em 250
(duzentos e cinquenta), computadores das diversas secretarias do Município de Pérola, Estado do
Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00DECISÃO DEFINITIVA Baixar

29/07/2024 00:00:00COMUNICAÇÃO INTERNA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8009/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-equipamentos-de-informatica-hardware-compreendendo-assistencia-tecnica-em-250-duzentos-e-cinquenta-computadores-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef9e0eb998c6745800e95e8a4c7a2089.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dba4d6dd07356d72c1b613c0eb74038.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

12/07/2024 00:00:00CONTRARRAZÕES AO RECURSO ADMINISTRATIVO-PEDRO P... Baixar

11/07/2024 00:00:00OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DE RECURSO-PEDRO PERIS... Baixar

11/07/2024 00:00:00RECURSO DA EMPRESA 42.309.828 MATEUS MONTEIRO M... Baixar

11/07/2024 00:00:00DESPACHO DE RECEBIMENTO DE RECURSO-42.309.828 M... Baixar

08/07/2024 00:00:00DOCUMENTAÇÃO DAS EMPRESAS Baixar

28/06/2024 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2... Baixar

14/06/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2024 Baixar

14/06/2024 00:00:00AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd2a74e12a8511356494115a377e3498.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25c65294681dd192ce11c9921469e91d.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aa2541135a1dd5852b911380160150b.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc179a811cad1e4322a4a8096de9d4ee.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4830d9e6866b53c68f7d48e921e17ba.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a618d9f131f24073fcb4c639e77bf2fc.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81dc7c4616271b6c3d754a8a19b9501c.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/953603d874828bea34f6b0f44dfb40b3.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7eb06f274938f983eaecaa03976eb85.pdf

